CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO 

1.1. O objeto do presente instrumento é: 

1.1.1. RETIFICAR os valores mensal e anual do item 2.1 do Segundo Termo Aditivo do Contrato 

009/2023.  

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 202.846,18 (duzentos e dois mil e oitocentos e quarenta e seis 
reais e dezoito centavos) e o valor anual de R$ 2.434.154,16 (dois milhões e quatrocentos e trinta e quatro 
mil e cento e cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos), conforme a tabela abaixo, mantendo-se o 
período de vigência: 03/08/2024 a 02/08/2025. 

ITEM  
Postos de 
Trabalho 

Qtde. de 
Postos de 
Trabalho  

Total Unitário  Total Mensal  Total 12 meses  

1 
Técnico em Info 

Pleno